
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego kosiarki stanowiącej własność Gminy 
Gniezno oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego kosiarkę stanowiącą własność Gminy Gniezno – 
marka i model: HUSQVARNA CTH 164 T rok produkcji: 2013 , cena wywoławcza: 2000,00 zł  (słownie; dwa 
tysiące zł, 00/100) 

§ 2. Przetarg odbędzie się  w dniu  20 marca  2023 r., o godz. 10.00,  sala  nr 13 w siedzibie Urzędu Gminy 
Gniezno,  al. Reymonta 9-11. 

§ 3. W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia  powołuje się Komisję 
Przetargową w następującym składzie: 

1) Anna Grajkowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Sławomir Gabryszak  – Członek Komisji, 

§ 4. Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin przetargu stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 5. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno, a także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Gniezno oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gniezno. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0EDAD-584F-44F8-88B3-BDFE0A89A5F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż kosiarki 

§ 1. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno, a także poprzez zmieszczenie na stronie internetowej Gminy Gniezno oraz na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gniezno. 

§ 2. 1. Kosiarkę można obejrzeć i zapoznać się z jej stanem technicznym w dniach 16 marca 2023 r. od godz. 
07.00 do 09.00  oraz 17 marca  2023 w godz. 13-15,  informacja w Biurze Obsługi Klienta. 

2. Termin i miejsce przetargu określony zostanie przez Komisję w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 3. 1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej. 

2. Osoby fizyczne mogą być reprezentowane przez pełnomocnika, który musi posiadać i przedłożyć oryginał 
pełnomocnictwa lub jego urzędowo poświadczoną kopię. 

3. Przedstawiciele osób prawnych uczestniczących w przetargu winny legitymować się stosownym 
umocowaniem do występowania w imieniu i na rzecz osoby prawnej wraz z aktualnym odpisem z właściwego 
rejestru. 

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz ich małżonkowie, 
dzieci, rodzice i rodzeństwo. 

§ 4. 1. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

2. Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. 

§ 5. Sprzedaż pojazdu  podlega opodatkowaniu podatkiem VAT (23%) 

§ 6. Ogłoszony przetarg może być odwołany jedynie z uzasadnionej przyczyny, a informacja o odwołaniu 
przetargu winna być niezwłocznie podana do wiadomości publicznej w formie właściwej dla ogłoszenia 
o przetargu. 

§ 7. 1. Każda z osób uczestniczących w przetargu może zaoferować dowolną kwotę, która jest wyższa od ceny 
wywoławczej ,a następnie od najwyższej zgłoszonej oferty,  jednak nie mniej niż o kwotę postąpienia. Kwota 
postąpienia to jeden procent ceny wywoławczej. 

2. Komisja Przetargowa przeprowadza procedurę przetargową do trzeciego wywołania najwyższej 
zaoferowanej ceny, dalsze oferty nie będą uwzględniane. 

3. Kiedy ustaje zgłaszanie ofert, prowadzący przetarg trzykrotnie wywołuje najwyższą zgłoszoną cenę. Gdy 
nikt nie oferuje więcej, zamyka przetarg i ogłasza imię i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która wygrała przetarg. 

4. Od rozstrzygnięć Komisji przetargowej nie przysługuje odwołanie. 

§ 8. 1. Komisja przetargowa sporządza protokół przeprowadzonego przetargu. 

2. Protokół przeprowadzonego przetargu powinien zawierać następujące informacje: 

1) termin i miejsce przetargu, 

2) oznaczenie rzeczy ruchomej będącej przedmiotem przetargu, 

3) imiona i nazwiska osób stanowiących komisje przetargową oraz dane osoby lub  firmy, która wygrała przetarg. 

3. Protokół przeprowadzonego przetargu podpisują Przewodniczący i członkowie Komisji Przetargowej oraz 
osoba lub  firma, która wygrała przetarg. 

4. Jeden egzemplarz protokołu otrzymuje osoba ustalona jako nabywca. 

§ 9. 1. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy kupna – sprzedaży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0EDAD-584F-44F8-88B3-BDFE0A89A5F1. Podpisany Strona 1



2. Przedmiot przetargu zostanie wydany nabywcy po zapłaceniu na konto sprzedającego pełnej ceny nabycia. 

§ 10. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników przetargu 
nie zaoferował ceny w wysokości co najmniej ceny wywoławczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0EDAD-584F-44F8-88B3-BDFE0A89A5F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10


